
Těšíme se na Vás! 

Týden knihoven v Obecní knihovně Doubrava 
Čteme s mámou, čteme s tátou, čteme s knihovnou 

 

 

 

 

 

 

 

 

V pondělí 02. 10. 2017 – Bude pro návštěvníky knihovny připravena výstava knih pro různé věkové kategorie. 

Ty nejlépe hodnocené knižní tituly pro děti ale také pro dospělé čtenáře. Navíc se můžete dozvědět pár 

zajímavostí, které s knižními tituly souvisí. 

  

 

Úterý 03. 10. 2017 – Úterní den bude patřit začínajícím autorům. Zahrajte si alespoň na chvilku na 

spisovatele a pokuste se poskládat zpřeházená slovíčka tak, aby vznikl zajímavý příběh.  

Čtvrtek 05. 10. 2017 – Od rána bude pro návštěvníky knihovny připravena řada kvízů a hádanek. Navíc, od 

16:00 – 18:00 hodin bude v prostorách Národního domu připravena 

zábavná ukázka deskových her, které si čtenáři Obecní knihovny 

Doubrava budou moct také vypůjčit. Přijďte s námi prožít zábavné 

odpoledne. 

 

 

 

Páteční den si společně zpříjemníme na fotbalovém hřišti TJ Baník OKD Doubrava. Již tradiční vypouštění 

draků začne od 15 hodin. Připraveny budou atrakce pro děti, 

soutěže nebo tvořivé dílny. Navíc, se můžete těšit na sokolnické 

vystoupení profesionální skupiny Zayferos s ukázkami vzácných 

dravců.                              

 

 

 


